PORTARIA N.º3705/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o teor do Processo n.º 23163.004498.2019-31,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, em Comissão, constituírem banca responsável pela

 seleção de Professor Mediador a Distância do Programa de Formação Inicial em Serviço dos Profissionais da

Educação Básica dos Sistemas de Ensino Público – PROFUNCIONÁRIO.

Antonio Cardoso Oliveira

Fernado Augusto Treptow Brod

Grasiela Cignachi

Jorge Luiz Rocha Borges

Lourdes Helena Dummer Venzke

Marcus Freitas Neves

Maria Isabel Giusti Moreira

Ricardo Monte Martins

Thilara Lopes Schwanke Xavier

Pelotas, 26 de dezembro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ADRIANE MARIA DELGADO MENEZES - ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 27/12/2019 08:29:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

49116

9f5dcb716d

	PORTARIA N.º3705/2019
	Documento assinado eletronicamente por: